
Diário Oficial do

Município
Serviço de Água E Saneamento Ambiental de

segunda-feira, 20 de dezembro de 2021 Ano VIII - Edição nº 00895 | Caderno 1

Serviço de Água E Saneamento
Ambiental

 de Juazeiro - Saae publica

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F1A33AC47444C97E31DF362FC0632042



segunda-feira, 20 de dezembro de 2021  |  Ano VIII - Edição nº 00895 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de

SUMÁRIO
• ERRATA EXTRATO DO CONTRATO.

• ERRATA EDITAL PP 029-2021

• Edital de Convocação - Maria Luisa G. Cavalcanti.

• Edital de Convocação - Klebison dos Santos

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F1A33AC47444C97E31DF362FC0632042



segunda-feira, 20 de dezembro de 2021  |  Ano VIII - Edição nº 00895 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de
Contrato

 

 
SERVIÇO DE ÁGUA E SANEAMENTO AMBIENTAL 

CNPJ: 14.659.593/0001-07 - Insc. Estadual. 71.925.225 
                                                                                     Fone: (74) 3614 – 9800 / 3614-9803 

 

1 
Endereço: Rua José Araújo, nº. 557, Santo Antônio, Juazeiro - BA, CEP: 48.903-030 

 
ERRATA DO EXTRATO DO CONTRATO  

 
 

REFERENTE: EXTRATO DO CONTRATO 147/2021 
PROCESSO ADMINISTRATIVO LICITATÓRIO Nº 143/2021 
 

 

ONDE SE LÊ NO ITEM 2.4 DO EDITAL: 

 EXTRATO DO CONTRATO Nº 147/2021 

LEIA-SE: 

  EXTRATO DO CONTRATO Nº 149/2021 

 

EM 20/12/2021. 

ATENCIOSAMENTE, 

 

SILVIO EMMANUEL DE CARVALHO ROSA OLIVEIRA 
PRESIDENTE DA CPL 

 

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9BA5AD01904A2F19DF378564836E4898

segunda-feira, 20 de dezembro de 2021  |  Ano VIII - Edição nº 00895 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de



segunda-feira, 20 de dezembro de 2021  |  Ano VIII - Edição nº 00895 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de
Pregão Presencial

 

 
SERVIÇO DE ÁGUA E SANEAMENTO AMBIENTAL 

CNPJ: 14.659.593/0001-07 - Insc. Estadual. 71.925.225 
                                                                                     Fone: (74) 3614 – 9800 / 3614-9803 

 

1 
Endereço: Rua José Araújo, nº. 557, Santo Antônio, Juazeiro - BA, CEP: 48.903-030 

 
ERRATA DO EDITAL  

 
 

REFERENTE: PREGÃO PRESENCIAL – SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS N.º 029/2021 
PROCESSO ADMINISTRATIVO LICITATÓRIO Nº 146/2021 
 

 

ONDE SE LÊ NO ITEM 2.4 DO EDITAL: 

 ...23,24,25,26,27,28,29,30,31,32,33... 

LEIA-SE: 

 ...23,24,25,26,27,29,30,31,32,33... 

 

EM 20/12/2021. 

ATENCIOSAMENTE, 

 

SILVIO EMMANUEL DE CARVALHO ROSA OLIVEIRA 
PRESIDENTE DA CPL 

 

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

49329B7B27D95211E321FC65D02C0006

segunda-feira, 20 de dezembro de 2021  |  Ano VIII - Edição nº 00895 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de



segunda-feira, 20 de dezembro de 2021  |  Ano VIII - Edição nº 00895 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de
Outros

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DF696D5163BA9F29590242D1F43C47CC

segunda-feira, 20 de dezembro de 2021  |  Ano VIII - Edição nº 00895 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de



segunda-feira, 20 de dezembro de 2021  |  Ano VIII - Edição nº 00895 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DF696D5163BA9F29590242D1F43C47CC

segunda-feira, 20 de dezembro de 2021  |  Ano VIII - Edição nº 00895 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de



segunda-feira, 20 de dezembro de 2021  |  Ano VIII - Edição nº 00895 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de
Outros

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F1A33AC47444C97E31DF362FC0632042



segunda-feira, 20 de dezembro de 2021  |  Ano VIII - Edição nº 00895 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F1A33AC47444C97E31DF362FC0632042


		2021-12-20T14:08:56-0300




